Протокол № 07/18-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»

  г. Ярославль                                                                                              18 июля  2018  года
Присутствовали: Председатель Совета -  Матросов В.Г.

Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.
Повестка дня:

1.  Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:
Акционерное общество «ЯРОБЛСТРОЙЗАКАЗЧИК»  (ИНН 7604004145)
Публичное акционерное общество «Территориальная генерирующая компания № 2» (ИНН 7606053324)

Общество с ограниченной ответственностью "Градострой" (ИНН 7604247733)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,

- о поступившем заявлении № 1/48 от 11.07.2018 г. АО «ЯРОБЛСТРОЙЗАКАЗЧИК»  (ИНН 7604004145), реестровый № 355 о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» в связи со сменой адреса предприятия

- о поступившем заявлении № 0001/007584 от 16.07.2018 г. ПАО «Территориальная генерирующая компания № 2» (ИНН 7606053324), реестровый № 400 о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» в связи со сменой адреса предприятия

- о поступившем заявлении № 48 от 12.07.2018 г. ООО "Градострой" (ИНН 7604247733), реестровый № 603 о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» в связи со сменой адреса предприятия
Предложил: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

Акционерное общество «ЯРОБЛСТРОЙЗАКАЗЧИК»  (ИНН 7604004145)

Публичное акционерное общество «Территориальная генерирующая компания № 2» (ИНН 7606053324)

Общество с ограниченной ответственностью "Градострой" (ИНН 7604247733)
Голосовали:
            за

            – 100 % голосов

против
            – 0 % голосов

воздержались
– 0 % голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

Акционерное общество «ЯРОБЛСТРОЙЗАКАЗЧИК»  (ИНН 7604004145)

Публичное акционерное общество «Территориальная генерирующая компания № 2» (ИНН 7606053324)

Общество с ограниченной ответственностью "Градострой" (ИНН 7604247733)
Председатель Совета

Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»
_____________________          Матросов В.Г.